КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 7 932,60 7 932,60

Разом: 7 932,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 7 932,60
Усього найменувань 1, на суму 7 932,60 UAH
Сім тисяч дев'ятсот тридцять дві гривні 60 копійок

Менеджер